3.035 qm des Flurstücks 454/1 der Gemarkung Dresden-Schullwitz
entsprechend den Anlagen 1 und 2. Dieses ist Teil des Nutzungsob-
jektes. Der Nutzungsüberlasser hat gemeinsam mit dem Nutzer ein
Gebäude in Holzbauweise errichtet. 

– § 3 Abs. 1: Die entstehenden Nutzungskosten von jährlich 914,00 €
(in Worten: Neunhundertvierzehn Euro) beantragt der Nutzungs-
überlasser in Abstimmung mit dem Nutzer für diesen beim
Jugendamt der Landeshauptstadt Dresden.

– § 3 Abs. 3: Nutzungsüberlasser und Nutzer sind sich darüber einig,
dass das Jugendamt der Landeshauptstadt Dresden für die Betrei-